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Sayı : E-18454353-100.04.02[100.04.02]-14396

Konu :Kasa Operasyon Sürecinde Gün Sonuna
Doğru Yapılan Zorunlu Olmayan Kıymetli
Maden Teslimatları İçin Alınacak Tedbirler
Hakkında Duyuru

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Sayın Üyemiz,
 
Bilindiği üzere Borsa İstanbul Saklama Kasasında külçe ve large barlar için fiziki saklama, ilgili hesaplar
altında seri numarası, ayar, ağırlık ve rafineri bazında yapılmakta olup her bir metal giriş işlemi detaylı
olarak kontrol edilerek, KASA uygulaması Elektronik Talimat Sistemi (ELTAS) üzerinden oluşturulan
talimatlar  ile  karşılaştırılmakta  ve  yapılan  fiziki  kontroller  sonrası  üyelerimizin  metal  giriş  talepleri
karşılanmaktadır.  Borsa  İstanbul  Saklama  Kasasının  sağlıklı  işleyişinin  temini,  gün  sonu  takas
işlemlerinin daha etkin yapılabilmesi ve diğer üyelerimizin olumsuz etkilenmemesi  için üyelerimizden
kıymetli  maden  teslim  edilmesi,  teslim  alınması  ve  kıymetli  maden  takas  yükümlülüklerinin  yerine
getirilmesi süreçlerinde özellikle hassasiyet göstermesi beklenmektedir.
 
Bu kapsamda,
 

Kıymetli Madenler Piyasasında satış işlem gerçekleştirmeyen,
Kıymetli Madenler Piyasasında satış işlemi gerçekleştiren ancak halen hazırda kasasında borcunu
kapatacak kadar ilgili kıymetli madenden bakiyesi bulunan,
İthalat işlemi bulunmaması sebebiyle kıymetli maden tescil ve kontrol zorunluluğu bulunmayan

 
üyelerimizin teslimatlarını gün sonu takas süreçlerinin başladığı saat 15:00 sonrasına bırakmaması önem
arz  etmektedir.  Bu  itibarla  yukarıdaki  kapsamda  teslimatı  olan  üyelerimizin  16.01.2023  tarihinden
itibaren kıymetli maden teslimatlarını saat 15:00'den önce gerçekleştirmesi beklenmektedir.
 
Benzer şekilde üyelerimizin erken takas opsiyonunu kullanması ve saklama kasası yoğunluğunun daha az
olduğu  saat  15:00  öncesi  takas  süreçlerinin  tamamlanması  işlemlerin  daha  hızlı  tamamlanması  için
önemli görülmektedir. Bu çerçevede,
 

Kıymetli  Madenler  Piyasasında  satış  işlemi  gerçekleştirilmesi  durumunda  kıymetli  madenin
saklama kasasına mümkün olduğu ölçüde saat 15:00 öncesi teslim edilmesi,
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Korkmaz ERGUN
Genel Müdür

Yönetim Kurulu Üyesi

İşlem  sonrası  kasa  bakiyenizin  uygunluğuna  bağlı  olarak  alıcı  üye  ile  iletişime  geçilerek,  başta
Türk Lirası karşılığında yapılan işlemler olmak üzere, erken takasın tercih edilmesi,
Kıymetli Madenler Piyasasında alış işlemi, gerçekleştirilmesi durumunda nakit borç kapatmasının
saat 15:00 öncesi bitirilmesi

 
tüm üyelerimiz için sürdürülebilir bir saklama kasası işletimine katkı sağlayacaktır.
 
İthalat  nedeniyle  Borsa  saklama  kasasına  teslimlerde  de  alınacak  tedbirler  ile  bazı  iyileştirmelerin
gerçekleştirilmesi mümkün görülmektedir.
 
Bu kapsamda,
 

Kıymetli  Madenler  Piyasasında  başka  bir  üyeye  satış  işlemine  konu  olmayan  ithalat  kaynaklı
kıymetli maden teslimatların,
Kıymetli  Madenler  Piyasasında  başka  bir  üye  ile  tescil  amaçlı  işlem  yapılan  ithalat  kaynaklı
kıymetli maden teslimatların,
32 sayılı karar gereği üç  iş günü  içinde Borsaya  teslimi zorunlu olan ancak henüz son gününde
bulunulmayan teslimatların

 
Borsa saklama kasasına saat 14:00'dan önce yapılması önem kazanmıştır. Belirtilen saat sonrası Borsa
İstanbul  yerleşkesine  teslimat  amacıyla  gelen  kıymetli  madenlerin  saklama  kasasına  girişinin
yapılamaması  durumu  ile  karşılaşmamak  için  16.01.2023  tarihinden  itibaren  belirtilen  kapsamdaki
kıymetli maden teslimatlarının saat 14:00 önce gerçekleştirilmesi hususunda azami özen beklenmektedir.
 
Gereği için bilgi edinilmesini rica ederim.
 

 

 
Dağıtım:

Kıymetli Madenler Piyasası Üyelerine
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Adres: Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi, No:4 34467 Sarıyer/İSTANBUL
Telefon: (212) 298 21 00
Faks: (212) 298 25 00
KEP Adresi : borsaistanbul@hs03.kep.tr

Bilgi için:Ali MÜRÜTOĞLU
Sistem Geliştirme Başuzmanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: B1906696-A079-4FD3-8024-071512CBF37F Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/bist-ebys
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